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"PARTI ALEANCE KUQEZI"

. PASQYRA FINANCIARE TE V.2015

Ne Leke

Nr

AKTIVET

Periudha

Periudha

Shenime

Raportuese

Para ardhese

2015

2014

AKTIVET AFATSHKURTRA

1,220,768

Alktivet monetare

1,220,768

> Banka

1,220,768

> Arka

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

=

Kliente

Debitore, Kreditore te tere |

Tatim mbi fitimin

ViIiViIiVIVY

Tvsh

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Inventari

Lendet e para

inventari Imet

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

OO0 00

Malira per rishitje

VIVIiVIVIVIV

Parapagesa per furnizime

Aktive hiologiike afatshkurtra

(=]

N

Aktive afatshkurtra te mbaijtura per rishitje

o

Parapagime e shpenzime te shtyra Rimburso TVSH

> iShpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

> Toka

> Investime Ndertimi

> Makineri dhe paisje

COIQIOIOIO:O

OiIOIO@IOP O OO O OO IOIOIOIOIOIOIO OO

> iAktive tiera afat giata materiale

Ativet biologjike afatgjata

o

Aktive afatgjata jo materiale

(o]

Kapitali aksioner i pa paguar

h:n: B

Aktive te tjera afatgjata

0

TOTALI AKTIVEVE (i+Il)

1,220,768

(== =] =]




"PARTI ALEANCEKUQE1ZI"
Pasqyrat Financiare te Vitit 2015

Nr

..PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha

Periudha

Raportuese

Para ardhese

2015

2,014

PASIVET “"AEATSHKURTERA

1,220,768

1 iDerivativet

2 Huamarjet

> Qverdraftet bankare

> Huamarrje afat shkualra

3 :Huat dhe parapagimet

IO IO OO0

Te pagushme ndaj furniforeve

Te pagushme hdaj punonjesve

Detyrime per Sigurime Shog. Shend.

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tafimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

VIVIVIVIVIVIVIVIV

Te drejta e detyrime ndaj orakeve

Dividente per tu paguar

> Debifore dhe Kreditore te tiere

4 iGrantet dhe te ardhurat e shtyra

1,220,768

5 iProvizionet afatshkurtra

0

L]

PASIVET AFATGJATA

[

1 iHuat afatgjata

e

> Hua,boro dhe detyrime nya geraja financiare

> Bono fe konvertueshme

2 Huamarje te tiera afatgjata

IO

(%]

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 !Provizionet afatgjata

o]

QIO

TOTALI PASIVEVE (M)

1l

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF fe kons.)

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligiore

Rezervat e tjera

OIOQ:OIOIOIOIOIC: O

COIOICIOIQICIOOIO

IO~ itird—

fonde te veta per perdorim

[y
o

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+l)

1,220,768
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"PARTI ALEANCEKUQEZI "

. PASQYRA ANALIZE FURNITURA E NETRAJTIME PER V.2013

Nr.R ir.LiocZETAT E SHPENZIMEVE :Nj.Matje :Vlefte
613 :Shp.Qera Leke
3 1 617 :Shp.Kontabilitet Leke
Shp. Cez Leke 67,686
Shp. Uje Leke 68,760
638 iShp.Taksa Bashkie Leke
4 : 668 {Comm Banka Leke
Totali Leke 136,446

Il. PASQYRA ANALIZE SHTETI TATIM TAKSA

a. RTVSH
Nr.Llog ZERAT Nj.Matje DEBI KREDI
445 ‘tvsh Llogaritur Leke
445 TVYSH Mbartur Leke
TVSH Blerje Leke
TVSH.Paguar Leke
Totali Leke 0 0
Saldo 31.12.10 Leke
b. TATIMFITIMI
ZERAT Nj.Matje DEBI KREDI
444 T, Fitimi mbipaguar v.2012 Leke 0 0
T.Fitimi Paguar v.2012 Leke 0
T.Fitimi Realizuar leke
Totali Leke 0 0
Saldo 31.12.10 Leke 0




"PARTI ALEANCEKUQEZI"

Aktivet Afatgjata Materiale 2015

- , Gjendje , Gjendje
Nr Emertimi Sasia 6714 Shtesa Pakesime 311518
1 iNdertimi 0
2 ipaisje zyre ‘0
3 ipaisje informatike 0
TOTAL {14243 ) 8
Amortizimi A.A.Materiale 2015
Nr Emertimi Sasia Glendje Shtesa | Pakesime ... Gjendje
311214 31.12.15
1 iF.A Nder.12 mugj Leke 0
2 ipaisje zyre Leke 0
4 ‘paisje informatike Leke 0
TOTALI (1424344 ) Leke 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
. : Gjendje i1 Glendie
Nr Emertimi Sasia A 1214 Shtesa | Pakesime 315,15
1 iVle Mbetur ne A A.l.Ndert. Leke 0 0
2 ipaisje zyre Leke 0 0
3 ipaisje informatike Leke 0 0
0
TOTALL {1+2+3) g ¢




"PARTI ALEANCE KUQE ZI "

Pasqyra e Te Adhurave dhe Shpenzimeve
(Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha | Periudha
Raportuese | Para ardhese
i 2015 2014
1 ite ardhurat 3,166,667
te ardhura nga grandi ! 3,166,667
2 iTe ardhura te tjera nga kuota te anetaresimit 0
3 iTe ardhura nga te trete 0 |
5 ishpenzime geraje 280,000
6 ishpenzime paga 0
paga 0
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 0
7 :Amortizimet dhe zhvleresimet 0
8 ishpenzime te ndryshme 1,500,000
9 ishpenzime publicitare 165,899
i Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 1,945,899 0
9 igjendje MONETARE pas veprimtarise se shogates 0
10 {Te ardhurat dhe shpsnzimet financiare nga njesite ¢ kontrolluara 0
11 {Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0
12 iTe ardhurat dhe shpenzimet financiare 0
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te fjera financ. afatgjata 0
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga inferesat 0
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0
13 itotali shpenzimeve financiare 0
14 :gjendja monetare ne fund te periudhes 0 0
15 '
16 |GJENDJE MONETARE 1,220,768 0
17 :Elementet e pasqyrave te konsoliduara B ]




SHENIMET SHPJEGUSE
Shénimet__ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
i AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
o Banka e o
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise Viera ne Kur3|l ; Vlera ne
valute | fund vitit |  leke
1 banka leke |0 0
banka | 0 |0 0
i ~ Totali 0
Arka ]
Vierane | Kursi Vlera ne
N =MERTIMI | | valute | fundvitit | leke
Arka ne Leke 0
' 0
Arka ne euro 0
.« 0 Totali ‘i 0
. 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Akfive te tjera financiare afatshkurtra 0

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te citat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e Partise

Kreshnik Qpahiu




